
Motion till Vänersborgs kommunfullmäktige.

Förslag att införa fler vuxna i skolan.

Våra barn behöver fler vuxna i skolan. Med allt större antal elever i klasserna är det många som 
hamnar i skymundan och inte kan eller vågar ta plats för att få den hjälp och uppmärksamhet 
som behövs.

Att låta obehöriga vuxna i detta falla pensionärer få hjälpa till i skolan med enklare uppgifter 
som till exempel lässtöd, rast-resurs och att vara en extra trygghet vore hälsofrämjande och 
tillitsskapande. 

Att använda sig av engagerade pensionärer ger barnen stöd och struktur och bygger 
generationsöverbryggande relationer vilket är givande för både dom äldre och barnen.

Många barn lever idag med bara en vårdnadshavare och ofta saknas förebild ofta en manlig 
vilket kan skapa känslan av otillräcklighet och utanförskap.

PRO´s riksorganisation har idag i flera kommuner implementerat pensionärer i skolan med 
mycket givande och positivt resultat för alla inblandade.

Det är rektor på varje skola som beslutar om detta och som PRO-are i skolan är du där helt 
ideellt och är försäkrad via PRO´s riksorganisation.

Att som elev bli sedd och lyssnad på är grunden till lärande och utveckling och att våga ta plats 
och ta för sig i skolan vilket vi alla vet är ett stort problem i skolvärlden idag då det saknas 
resurser.

Att redan från lågstadiet införa fler vuxna i skolan skapar ett sammanhang och en bra grund 
framåt i lärandet. Vi måste stärka våra små och vara mer behjälpliga så dom växer upp till trygga 
individer och då krävs det mer vuxna. En vuxen som sitter med och hjälper till med 
läsförståelse/läsning och andra enklare uppgifter kan göra stor skillnad. En extra vuxen på 
rasten att som elev kunna ty sig till kan göra dagen tryggare och bättre.

Med anledning av detta yrkar Sverigedemokraterna: 

Att: Kommunfullmäktige får i uppdrag att undersöka möjligheterna att införa fler vuxna i 
skolan.

För Sverigedemokraterna Vänersborg 

Anna Gustafsson & Göran Nilsson
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Detta dokument är elektroniskt signerat och juridiskt bindande.	
 

Anna GustafssonGöran Nilsson
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